

Pachet papetarie

I.D.: 61447638

Data publicarii	27.09.21	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 909,39 RON - 909,39 RON

Descriere: Nr. crt. Denumirea produsului Cantitatea ofertată UM Preț unitar fara TVA Valoare fara TVA 1 PageMarker 12x45mm 5 culori/set 125 file Forster BUC 8.00 1.38 11.04 2 Dosar din carton alb de incopciat cu gheare 1/1 Forster BUC 100.00 0.42 42.00 3 "Folie de protectie documente A4 Standard 100/set SET 8.00 6.67 53.36 4 "Folie de protectie documente A4 Crystal 100/set Forster SET 2.00 9.98 19.96 5 Pix transparent unica folosinta cu mecanism Forster BUC 100.00 0.53 53.00 6 Marker permanent varf rotund 1-3mm Schneider 130 BUC 8.00 1.83 14.64 7 OHP marker mediu perm.Schneider 224 1 mm BUC 4.00 2.63 10.52 8 Fluid corector NN 20ml BUC 8.00 1.75 14.00 9 "Alonja arhivare de mare capacitate 25 buc/set Ubers Dossy-Fix SET 4.00 13.10 52.40 10 "Banda adeziva pentru ambalat 48mmx50m ROLA 6.00 2.19 13.14 11 Banda adeziva 18mmx33m Rola 6.00 0.63 3.78 12 Odorizant gel 150g Glade Lacramioare BUC 8.00 6.84 54.72 13 "Capse 24/6 1000 buc/cutie Novus Cutie 10.00 1.69 16.90 14 "Agrafe 32mm 100/cutie Forster Cutie 10.00 0.94 9.40 15 Plic C4 alb siliconic 25/set SET 6.00 5.34 32.04 16 Plic C5 alb siliconic 25/set SET 6.00 3.27 19.62 17 Plic C6 alb siliconic 25/set SET 11.00 1.53 16.83 18 Textmarker 4/set Schneider Job SET 2.00 8.03 16.06 19 Guma plastic alba AS 30 Pelikan Buc 2.00 1.12 2.24 20 Notes adeziv 75x75mm 100 file Global Notes Buc 12.00 0.84 10.08 21 "Sfoara din bumbac alba 100g Ghem 3.00 5.26 15.78 22 "Rigla de plastic 30 cm BUC 2.00 0.44 0.88 23 Servetele ume
